
3/3/2021 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal e Meta - Villavicencio - Outlook

SEAPORTA LlQUIDACION DE CREDITO Proceso 2019-00992-00

LAURA CONSUELO RONDON MANRIQUE <Iauraconsuelorondon@hotmail.com>
Lun 27/07/2020 10:24 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal Mec - Meta - Villavicencio <cmpIOSvcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (394 KB)

Liq. credo - YEDINSON SANDINO VALENZUELA.pdf;

SEÑORES
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL
VILLAVICENCIO - META

Comedidamente, me permito adjuntar solicitud.

Cordialmente,

LAURA CONSUELO RONDON M.
, e.e. N° 41.691.003 de Bogotá
T.P. N° 35300 del e. S. J.

https://outloOk. office365.com/mail/search/id/ AAQkADExNDFjZDJkL TNmMDltN Dk 1Yy1 hZWUOL TdlMzhhMj 15YzA3MgAQAH %2FkMV36PApCko3jg DW. .. t. 1



tAl H\ H(}\DÓ'\ S.\.S.
as e s o r Iu s j u r Icl ica.s

NIT.900.813.136-7

Señor
JUEZQUINTO CIVIL MUNICIPAL
VILLAVICENCIO - 'META.

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO· DE BOGOTÁ S.A. CONTRA YEDINSON SANDINO
VALENZUELA.
RAD. 500014003005-2019-009·92-00

LAURACONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apodercdo de la
parte Actora dentro del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los
créditos, entregados por la Entidad, los que a fecha veintitrés (23) de julio de 2020,
ascendieron a la suma d~C1NCUENTA y DOSMILLONESCIENTO~~NCUENTAy SIETE
.MIL TRESCIENTOSVEINTISÉISPESOSCON 20/100 M/CTE., ($ 52.157.326,20) con
relación al pagaré No. 359282385.

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y
~ tener en cuenta para efectos de pago los anteriores valores adeudados.

Cordialmente,

~6NM
C.C. N° 41.691.003 de Bogotá
T.P.N° 35.300 del C.S.J. '
C.E. 'Iauraconsuelorondon@hotmail.com
CPCC 23/07/2020 '

@Calle40 # 32 - 50 EdificioComité de Ganaderos
Oficina 408 - 409

662 7682 / 662 4306
3107793676 / 3153071367
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1>l\1 n.,\ 1l()NI)ÓN S. \.S.
asesorías Jurídicas

NIT.900.813.136-7

(3) BAncO OE BOGOn

YEDINSON SANDINO VALENZUELA NIT. 1.121.825.721

Fecha de Elaboración: 23/07/2020

PAGARÉ No: 359282385
CAPITAL: $ 128.006,99
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 128.006,99)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-mar-2019 31-mar-2019 6 2,42 $ 619,81
01-abr-2019 30-abr -2019 30 2,42 $ 3.091,37
01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $ , 3.197,72
01-jun-2019 30..,iun-20t9 30 2,41 $ 3.088,17
01-jul-2019 31-iul-2019 31 2,41 $ 3.187,80
O1-aQo-20 19 31-aQo-20 19 31 2,42 $ 3.194,41
01-sep-2019 30-sep-20 19 30 2,42 $ 3.091,37
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 3.158,04
O1-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 3.044,97
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 3.126,62
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 3.103,48
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 2.948,11
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 3.133,24
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 2.990,56
01-may-2020 ~ 31-may-2020 31 2,27 $ 3.007,58
01-jun-2020 30-iun-2020 30 2,27 $ 2.899,36
01-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 2.222,84

Sub'-Total $ 177.112,50
VR. INTERESES
CJES DEL 26-02-2019
AL 25-03-2019 $ 469.011,01

TOTAL $ 646.123,51

CAPITAL: $ 341.316,95
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 341.316,95)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-abr-2019 ' 30-abr-2019 5 2,42 $ 1.373,80
O1-may-20 19 31-may-2019 31 2,42 $ 8.526,38

.¡;;;;x:;...)•.
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NIT.9oo.813.136-7
01-iun-2019 30-jun-20 19 30 2,41 $ 8.234,27
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 8.499,93
O1-aQo-20 19 31-ago;.;2019 31 2,42 $ 8.517,56
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 " $ 8.242,80

, 01;..oct-2019 31-oqt-2019 31 2,39 $ 8.420,57
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.119,08 .
01~dic-2019 31~dic-2019 31 2,36 $' 8:336,81

.

O1-ene'-2020 . 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.275,09
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 7.860,81

01-mar~2020 31;..mar-2020 31 2,37 $ 8.354,44
O1-abr-2020 30-abr-2020 30 '2,34 $ 7.974,02
01-may-2020 31-may-202Ó 31 2,27

~. $ 8.019,38
01·iun~2020 30-jun-2020 30 2,27 $' 7.730,83
Ot-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 5.926,97

Sub-Total $ 463.729,71
VR. INTERESES ,

CTES DEL 26-Q3-2019
,

,-

AL 25-04-2019 $ 448.625,05
TOTAL $ 912.354,76

l'

CAPITAL: "
$ 344.904,89

Intereses de mora
sobre el capital inicial ($' 344.904,89)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) -

26-may ..•2019 31-may-20 19 6 2,42 $ '1,667,62
, 01..;jun-2019 . 30-jun-2019 30 ' 2,41 $ 8.320,83

01-iul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 8.589,28
01-ago~2019 - 31-ago-2019 .31 2,42 $ 8.607,10

01-sep-2.o19 3.o-sep,.2019 3.0 2,42 $ 8.329,45

01-oct-2.o19 31-oct.;.2019 31 2,39 $ 8.509,09

O1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.204,43

01-dic-20t9 31-dic-201g 31 2,36 $ 8)424,45

01-ene-2020 31-ene~2020 31 2,35 $ 8.362,08

01-feb-2020 29:"feb-2020 29 2,38 $ 7.943,45

01-mar-2020 31-mar-2.o20 31 2,37 $ 8.442,27

01-abr-2.o20 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.057,84

01-may-2020 .31-l1)ay-2020 31 2,27 $ 8.103,68

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 7.812,10

. 01-iul-2020 23-jul-2020 23. 2,27 $ 5.989,27
Sub-Total $ 460.267,82

VR. INTERESES
CTES DEL 26-04-2019
AL 25-05-2019 $ 445.037,11,

TOTAL $ 905.304,93
I
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CAPITAL: $ 348.533,3l
Intereses de mora

I ($ 348533,31) --sobre el capital inicial '.'

Desde Hasta Días Jasa Mens(%)
26-iun-2019 30-jun-2019 5 2,41 $ 1.401,39
01-iul-2019 31'"iul-2019 31 2,41 $ - 8.679,64
O1-aoo-2019 31-ago-20 19 31 2,42 $ -8.697,65
O1-sep-20 19 30':sep-2019 30 2,42 $ 8.417,08
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.598,61
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.290;74
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 8.513,07
01-ene-2020 31-en~-2020 31 2,35 $ 8.450,04
01-feb-2020 29-feb-2020 29· 2,38 - . $ 8.027,01
01-mar-2020 31-mar~2020 31 2,37 $ 8.531,08
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.142,61

_O1-mav-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8:188,94
01-iun-2020 30-jUn-2020 30 2,27 $ - 7.894,28
. 01~iul-2020 23-jul-2020 23 .'. 2,27 $ 6.052,28

Sub-Total $ 456.417,73
VR. INTERESES
CTES DEL 26-05-2019
AL 25-06-2019 $ 441.408,69

TOTAL $ 897.826,42

CAPITAL: $ 352.202,86
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 352.202,86)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-iul..,2019 31-jul-20 19 6 2,41 $ 1.697,62

- 01-al=l0-2019 31-aQo-20 19 31 2,42 $ 8.789,22
01-sep-2019 30-sep-2019 r 30 2,42 $ 8.505,70
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ ,·8.689,14
Ot-nov-zü 19 30-nov-2019 - 30 2,38 $ 8.378,03
01-dic-2019 31-dic-20 19 31 2,36 $ 8.602,70
01-ene-2020 31~ene-202b- 31 2,35 $ 8.539,01
O1~feb-2020 29-feb-2020 - 29 2,38 $ 8.11-1,53
01-mar-2020' 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.620,90
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.228,34

/
01-may-2020 31-mayi2020 31 2,27 $ 8.275,15
01-iun-2020 30-iun-2020 30 2,27- $ 7.977,39
01-iul-2020 - 23-iul-2020 - 23 2,27 $ 6.116,00 ,

Sub-Total $ 452.733,59
VR. INTERESES
CTES DEL 26-06-2019
AL 25-07-2019 $ 437.739,14 _

-~
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NIT.900.813.136-7
TOTAL $ 890.472,73

CAPITAL: $ 355.913,81
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 355.913,81)'.

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-ago-2019 31-ago-2019 6 2,42 $ 1.719.,06
O1-sep-20 19 30-sep-2019 30 2,42 $ 8.595,32
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.780,69
01-'nov-2 O19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.466,30
O1-dic-20 19 31-dic-20 19 31 2,36 $ 8.693,34
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.628,98
0'l-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 8.196,99·
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.7.11,73
01-abr-2020' 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.315,04
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8.362,34
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 8.061,45
01-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27, $ 6.180,44

Sub-Total $ 448~625,50
VR INTERESES
CTES DEL 26-07-2019
AL 25-08-2019 $ 434.028,19

TOTAL $ 882.653,69

CAPITAL: $ 359.6p6,70
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 359.666,70)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-sep-2019 30-sep-2019 5 2,42 $ 1.447,66

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.873,28

01-nov-2019 30-nov-2019 . 30 2,38 $ '8.555,57

O1-dic-20 19 31~dic-2019 31 2,36 $ 8.785,01
01-ene~2020 ' " 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.719,97

01-feb-2020 " 29-feb-2020 29 2,38 $ 8.283,42

01-mar-2020 31-mai'-2020 31 2,37 $ 8.803,59

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 - $ 8.402;71

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8:450,52

01-jun-2020 30-jun-2020 30 . 2,27 $ 8.146,45

01-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 6.245,61
Sub-Total $ 444.380;50

VR. INTERESES
CTES DEL 26.,08-2019.
AL 25-09-2019 $ 430.275,30

--
TOTAL $ 874.655,80
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NIT. 906:813.136-7
CAPITAL: - $' 363.461.99
Intereses demora

.($ 363.461,99)sobre el capital inicial
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

, .26-oct-2019 31-oct-2019 6 . 2;39 $ 1.735,53
O1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.645,85
01~dic-2019 31:"dic-2019 31 2,36 $ 8.877,71
01.;.ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.811,98
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 -, $ 8,370,83
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37,' $ 8.896,49
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.491,38
01-mav-2020 31-mav-2020 31 2,27 $ 8.539,69
01-iun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ '.8.232,41
01-iul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 6.311,52

Sub':Total $ 440.375,39
VR. INTERESES
CTES DEL 26-09-2019 ,

AL 25-10-2019 $ 426.480,01
, TOTAL $ 866.855,40

CAPITAL: $ 37.520.418,20
Intereses de mora

($ 37.520.418,20). sobre el capital inicial
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

01-nov-2019 30-nov-2019 - 30 2,38 $ 892.516,95
01-dic-2019 31~dic-2019 31 2,36 $ 916.451,85
01-ene-2020 3'1-ene-2020 31 2,35 $ 909,666,91
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 .$ 864.126,50
01-mar-2020 31:"mar-2020 31 2,37 $ 918.390,40
01-abr-2020 30-abr-2020 30 . 2,34 $ 876.570,77
01-mav-2020 31-may-2020 31 2;27 $ 881.557,86
01-lurl-2020 30-jun.;.2020 30 2,27 $ 849.837,47
01-jul-2020 . 23-iul-2020 23 - 2,27 $ 651.542,06

Sub~Total $ 45.281.078,97
, .' - -. TOTAL $ 45.281.078,97

VALOR TOTAL .-
OBLIGACIONES $ 52.157.326,20

® Calle 40 # 32 - 50 Edificio Comité de Ganaderos
Oficina 408 - 409
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NIT. 900.813.136-7

Señor
JUEZQUINTO CIVIL MUNICIPAL
VILLAVICENCIO - META.

Ref. EJECUTIVO DEL BANCOo DE BOGOTÁ S.A. CONTRA YEDINSON SANDINO
VALENZUELA.

. RAD. 500014003005-2019-00992-00

En mi condición de apoderada de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, en forma comedida solicito al despacho se sirva ordenar, que por
secretaria se practique la liquidación de costas.

Cordialmente,

~:J,. /)
LAURAC~~~ON M.
C.C. N° 41.691.003 de Bogotá
T.P.N° 35.300 del C.S.J.
C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com
CPCC 23/07/2020

Calle 40 # 32 - 50 Edificio Comité de Ganaderos
Oficina 408 - 409

662 7682 / 662 4306
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3/3/2021 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal ~Meta - Villavicencio - Outlook

SE SOLICITA LlQ DE COSTAS dentro del proceso 2019-00992

LAURA CONSUELORONDON MANRIQUE <Iauraconsuelorondon@hotmail.com>
Lun zt /07/2020 10:25 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal Mec - Meta - Villavicencio <cmpIOSvcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

~ "1archivos adjuntos (274 KB)

Liq. costas - YEDINSON SANDINO VALENZUELA.pdf;

SEÑORES
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL
VILLAVICENCIO - META

Comedidamente, me permito adjuntar solicitud.

Cordialmente,

•• LAURA CONSUELO RONDON M.
e.e. N° 41.691.003 de Bogotá
T.P. N° 35.300 del e. S. J .

.__

httPs".lloutlook.otfiC1:)365. eom}maillsearehlidl AAQkADExNDFjZDJkL TNmMDltN Dk 1Yy1 hZWUOL TdlMzhhMj 15YzA3MgAQAM8btaGA09FKsI nkGLyl UNe. . . 1/1
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NIT. 900.813: 136-7
Señor
JUEZQUINTO CIVIL MUNICIPAL
VILLAVICENCIO - META.

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA YEDINSON SANDINO
VALENZUELA.
RAD. 500014003005-2019-00992-00

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la
parte Actora dentro del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los
créditos, entregados por la Entidad, los que a fecho veintitrés (23) de julio de 2020,
ascendieron a la sumo de CINCUENTA Y DOS MILLONESCIENTOCINCUENTA Y SIETE
MIL TRESCIENTOSVEINTISÉISPESOS CON 20/100 M/CTE., ($ 52.157.326,20) con
relación al pagaré No. 359282385.

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y
•• tener en cuenta para efectos de pago los anteriores valores adeudados.

Cordialmente,

Y¿'~NM
C.C. N° 41.69l.003 de Bogotá
T.P.N° 35.300 del C.S.J.
C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com
CPCC 23/07/2020

'--,

Calle40 # 32 - 50 Edificio Comité de Ganaderos
Oficina 408 - 409
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. NIT. 900.813.136-7

(1) lIAOCO DE lIDGO"R

YEDINSON SANDINO VALENZUELA NIT. 1.121.825.721

Fecha de Elaboración: 23/07/2020

PAGARÉ No: 359282385
CAPITAL: $ 128.006,99
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 128.006,99)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-mar-2019 31-mar-2019 6 2,42 $ 619,87
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $ 3.091,37
01-may-2019 31-may-20 19 31 2,42 $ 3.197,72
01-iun-2019 30-iun-2019 30 2,41 $ 3.088,17
01-iul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 3.187,80
O1-ago-20 19 31-ago-2019 31 2,42 $ 3.194,41
O1-sep-20 19 30-sep-2019 30 2,42 $ 3.091,37
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 3.158,04
O1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 3.044,97
O1-dic-20 19 31-dic-2019· 31 2,36 $ 3.126,62
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 3.103,48
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 2,948,11
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37. $ 3.133,24
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 2.990,56
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 3.007,58
01-iun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 2.899,36
01-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 2.222,84

Sub-Total $ 177.112,50
VR. INTERESES
CTES DEL 26-02-2019
AL 25-03-2019 $ 469.011,01

TOTAL $ 646.123,51

CAPITAL: $ 341.316,95
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 341.316,951

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-abr-20 19 30-abr-2019 5 2,42 $ 1.373,80
01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $ 8.526,38

Calle 40 # 32 - 50 Edificio Comité de Ganaderos
Oficina 408 - 409
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NIT. 900.813.136-7
01-jun-2Q19 30-jun-2019 30 2,41 $ 8.234,27
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 8.499,93
Ot-aoo-zü 19 31-a90-2019 31 2,42 $ 8.517,56
O1-sep-2019 30-sep~20 19 30 2,42 $ 8.242,80
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2.39 $ 8.420,57
O1-nov-20 19 30-nov-20 19 . 30 2,38 $ 8.119,08
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 8.336,81
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.275,09 "
01-feb-2Q20 29-feb-2020 29 2,38 $ 7.860,81
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.354,44
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 7.974,02
01-may-202Q 31-may-2020 31 2,27 $ 8.019,38
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 7,730,83
01-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27 . $ 5.926,97

Sub-Total $ 463.729,71
VR. INTERESES
CTESDEL 26-03-2019
AL 25-04-2019 $ 448.625,05

TOTAL $ 912.354,76

CAPITAL: $ 344.904,89
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 344.904,89)

. Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26,may-2019 31-may-2019 6 2,42 $ 1.667,62
01-juh-2019 30-jun-2019 30 2,41 $ 8.320,83
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 8.589,28
01-aqo-2019 31-a90-20 19 31 2,42 $ 8.607,10
O1-seo-zü 19 30-sep-2019 30 2,42 $ 8.329,45

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.509,09

O1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.204,43

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $. 8.424,45

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.362,08

01-feb-2020 29-feb~2020 29 2,38 $ 7.943,45

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.442,27

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.057,84

01-may~2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8.103,68

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 7.812,10

01-iul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 5.989,27

Sub-Total $ 460.267,82

VR. INTERESES
CTES DEL 26-04-2019 $ 445.037,11
AL 25-05-2019 TOTAL $ 905.304,93

_"
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CAPITAL: $ 348.533,31
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 348.533,31)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-jun-2019 30-jun-2019 5 2,41 $ 1.401,39
01-iul-2019 31-iul-2019 31 2,41 $ 8.679,64
01-ago-2019 31-ago-20 19 31 2,42 $ 8.697,65
O1-sep-20 19 30~sep-2019 30 2,42 $ 8.417,08
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.598,61
O1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.290,74
O1-dic-20 19 31-dic-2019 31 2,36 $ 8.513,07
O1-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.450,04
O1-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 8.027,01
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.531,08
01-abr-2020 . 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.142,61
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8.188,94
01-iun-2020 . 30-iun-2020 30 2,27 $ 7.894,28
Ot-íu 1-2020 23-iul-2020 23 2,27 $ 6.052,28

\ Sub-Total $ 456.417,73
VR. INTERESES
CTES DEL 26-05~2019
AL 25-06-2019 $ 441.408,69

TOTAL $ 897.826,42

CAPITAL: $ 352.202,86
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 352.202,86)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-jul-2019 31-iul-2019 6 2,41 $ 1.697,62
01-aQo-2019 31-ago-2019 31 2,42 $ 8.789,22
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $ 1, 8.505,70
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.689,14
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.378,03
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 8.602,70
01-ene-2020 31-ene~2020 31 2,35 $ 8.539,01
O1-feb-2020 , 29~feb-2020 29 . 2,38 $ 8.111,53
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.620,90
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.22&,34
01-may-2020 ' 31-may-2020 31 2,27 . $ 8.275,15
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 7.977,39
01-iul-2020 23-iul-2020 23 2,27 $ 6.116,00

Sub-Total $ 452.733,59VR. INTERESES
CTES DEL 26-06-2019
AL 25-07-2019 $ 437.739,14
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\ ,

TOTAL $ 890.472,73

CAPITAL:
¡ $ 355.913,81

Intereses de mora
sobre el capital inicial .($ 355.913,81)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
26-aQo-2019 31-ago-2019 6 2,42 $ 1.719,06
01-sep-2019 30-sep-2019 . ,30 2,42 $ 8.595,32
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.780,69
O1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.466,30
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 8.693,34
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 . $ 8.628,98
O1-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 8.196,99
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.711,73
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.315,04
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8.362,34
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 8.061,45
01-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 6.180,44

Sub-Total $ 448.625,50
VR. INTERESES
CTES DEL 26-07-2019
AL 25-08-2019 $ 434.028,19

TOTAL $ 882.653,69

CAPITAL: $ 359.666,70

Intereses de mora
($ 359.666,70)sobre el capital inicial

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-sep-20 19 30-sep-2019 5 2,42 $ 1.447,66

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 8.873,28

O1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.555,57

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 8.785,01

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.719,97

. 01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 8.283,42

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.803,59

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.402,71

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8.450,52

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 8.146,45

01-jul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 6.245,61

Sub-Total $ 444.380,50

VR. INTERESES
CTES DEL 26-08-2019 $ 430.275,30

, AL 25-09-2019 TOTAL $ 874.655,80
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CAPITAL: $ 363.461,99
Intereses de mora

($ 363.461,99)sobre el capital inicial
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-oct-2019 31-oct-2019 6 2,39 $ 1.735,53
O 1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 $ 8.645,85
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 8.877,71
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $ 8.811,98
O 1-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $, 8.370,83
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 8.896,49
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 8.491,38
01-mav-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 8.539,69
01-jun~2020 30-jun~2020 30 2,27 $ 8.232,41
01-iul-2020 23-jul-2020 23 2,27 $ 6.311,52

Sub-Total $ 440.375,39
VR. INTERESES
CTES DEL 26-09-2019
AL 25-10-2019 $ 426.480,01

TOTAL $ 866.855,40

CAPITAL: $ 37 -:520.418,20
Intereses de mora
sobre el capital inicial ($ 37.520.418,20)

Desde Hasta Pías Tasa Mens (%)
O 1-nov-20 19 30-nov-2019 30 2,38 -

$ 892.516,95
01-dic-2019 31-di(>-2019 31 2,36 $ 916.451,85
01-ene-2020 31-ene~2020 31 2,35 $ 909.666,91
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 864.126,50
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 918.390,40
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 876.570,77
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 881.557,86
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 849.837,47
01-jul-2020 23-iul-2020 23 2,27 $' 651.542,06

Sub-Total $ 45.281.078,97
TOTAL $ 45.281.078,97VALOR TOTAL ¡

OBLIGACIONES $ 52.157.326,20
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Ita_a Judidal
~~~~orde la Judicatura.
R.epú.blic:a de Col~bia

Juzgaáo Quinto Civi{9I[unicipa{ de o/i{{avicencio
Correo eiectránico: cmp{05vcio@cenc[oj.ramajucfícia{.gov.co

RADICACION DEL PROCESO: 500014003005-2019-00992-00

L1QUIDACION DE COSTAS
VILLAVICENCIO - META
Se procede a liquidar las costas conforme a lo ordenado en el artículo 366 del Código General del Proceso

CONCEPTO FOLIO CUADER VALOR
ARANCEL JUDICIAL

NOTIFICACION 32,35,36,41,44 1 $104.500,00

POLlZA JUDICIAL

HONORARIOS SECUESTRE
AGENCIAS EN DERECHO 53 1 $3.560.000,00

EMPLAZAMIENTO
SENTAR MEDIDA CAUTELAR 8 2 $15.000,00

OTROS CONCEPTOS

TOTAL COSTAS $3.679.500,00

~A=

Secretario




